АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         24.11.2023г.               174             от_________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка
№ 236 от 23.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь села»
на 2017–2025 годы»

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере молодежной политики, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 236 от 23.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь села» на 2017-2025 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Молодежь села» на 2017-2025 годы» (далее - Программа):

3.1. в паспорте Программы:
раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят 1524813,39 руб.

в том числе: 2017 год – 359 336,24 руб.

                      2018 год – 195 700,00 руб.

                      2019 год – 335 539,37 руб.

                      2020 год – 64 584,00  руб.

                      2021 год –110 554,72 руб.

2022  год – 107 029,07 руб.
2023  год – 72069,99 руб.
2024  год – 140 000,00 руб.

2025  год – 140 000,00 руб.

1.2. Абзац 2 главы 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 1524813,39 руб.

Из них:

2017 год – 359 336,24 руб.

2018 год – 195 700,0 руб.

2019 год – 335 539,37 руб.

2020 год – 64 584,00 руб.

2021 год –110 554,72 руб.

2022  год – 107 029,07 руб.
2023 год – 72 069,99 руб.
2024  год – 140 000,00 руб.

2025  год – 140 000,00 руб.»

1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

   3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                                 Н.В.Алясина

2-72-36
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Георгиевка

№ 174  от 24.11.2023г.
Приложение 2
к муниципальной программе «Молодежь села» на 2017-2025 годы»
ПРОГНОЗ

сводных показателей стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы

«Молодежь села» на 2017-2025годы
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Натуральный показатель-потребность
	Прогноз стоимости по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Мероприятия, направленные на  создание  условий  и возможностей  для  успешной  социализации  и  эффективной  самореализации молодёжи,  развитие  её  потенциала  в  интересах  общества, выполняемые в рамках муниципального задания

	В том числе:

	1.1.
	Организация досуга детей, подростков и молодежи, всего

	359,336
	135,2
	315,039
	64,584
	104,411
	67,029
	32,07
	100,0
	100,0

	В том числе:

	1.1.1.
	Количество  спортивно-массовых мероприятий
	14

	1.1.2.
	Количество культурно-досуговых мероприятий
	10

	1.2.
	Иные мероприятия, направленные на создание условий  и возможностей  для  успешной  социализации  и  эффективной  самореализации молодёжи,  развитие  её  потенциала

	0
	60,5
	20,5
	0,0
	6,144
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0